על פי נתוני הסקר שערך איגי בשנת 2012 בקרב בני נוער להט"ב, 26% מהנשאלים העידו כי הם חשים חוסר ביטחון בבית הספר עקב הנטייה המינית שלהם. עוד נמצא כי כינויי גנאי כלפי הומואים או לסביות נשמעים באופן תדיר בבתי הספר הן על-ידי תלמידים והן על-ידי מורים. 52% מהמשיבים חוו הטרדה מילולית על רקע נטייתם המינית.

לאור הנתונים הללו, תוקן בשנת 2014 חוק זכויות התלמיד, תשס"א-2000 (תיקון מספר 4), כך שהיום הוא כולל איסור הפליה מטעמי נטייה מינית או זהות מגדרית. תיקון זה, ביוזמת ח"כ דב חנין (חד"ש) וח"כים נוספים, חל על רשות חינוך מקומית, מוסד חינוך או אדם הפועל מטעמם, ומקדם את ההגנה על תלמידים ותלמידות מפני בריונות והתנכלות על רקע נטייה מינית או זהות מגדרית.